

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5	<b>6:59.45</b> 104.71 km/h	1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5	1	6:59.45		<b>6:59.45</b>	
2	3	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΡΗΣ SKODA FABIA R5	C1 R5	<b>7:08.43</b> 102.51 km/h	2	3	ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΟΣ ΧΑΡΗΣ SKODA FABIA R5	C1 R5	2	7:08.43		<b>7:08.43</b>	+8.98 +8.98
3	5	ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑ... FORD ESCORT RS COSW...	C1 WRC	<b>7:09.81</b> 102.18 km/h	3	5	ΚΥΡΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS COSWORTH	C1 WRC	3	7:09.81		<b>7:09.81</b>	+1.38 +10.36
4	2	ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SKODA S2000	C1 S2000	<b>7:16.12</b> 100.71 km/h	4	2	ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SKODA S2000	C1 S2000	4	7:16.12		<b>7:16.12</b>	+6.31 +16.67
5	17	ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C4 E10	<b>7:18.97</b> 100.05 km/h	5	17	ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΠΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C4 E10	1	7:18.97		<b>7:18.97</b>	+2.85 +19.52
6	6	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	<b>7:19.54</b> 99.92 km/h	6	6	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	1	7:19.54		<b>7:19.54</b>	+0.57 +20.09
7	18	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 S16 BASE	C3 E11	<b>7:21.66</b> 99.44 km/h	7	18	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306 S16 BASE	C3 E11	1	7:21.66		<b>7:21.66</b>	+2.12 +22.21
8	10	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	<b>7:23.14</b> 99.11 km/h	8	10	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	2	7:23.14		<b>7:23.14</b>	+1.48 +23.69
9	11	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	<b>7:24.32</b> 98.85 km/h	9	11	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	3	7:24.32		<b>7:24.32</b>	+1.18 +24.87
10	7	ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΣΠΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	<b>7:25.16</b> 98.66 km/h	10	7	ΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΣΠΥΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 N4	4	7:25.16		<b>7:25.16</b>	+0.84 +25.71
11	16	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	<b>7:29.80</b> 97.64 km/h	11	16	ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 R4	5	7:29.80		<b>7:29.80</b>	+4.64 +30.35
12	9	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	<b>7:29.83</b> 97.64 km/h	12	9	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	1	7:29.83		<b>7:29.83</b>	+0.03 +30.38
13	32	ΜΠΛΑΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜ... PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	<b>7:30.65</b> 97.46 km/h	13	32	ΜΠΛΑΤΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤ... PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	2	7:30.65		<b>7:30.65</b>	+0.82 +31.20
14	12	ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	<b>7:31.71</b> 97.23 km/h	14	12	ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	6	7:31.71		<b>7:31.71</b>	+1.06 +32.26
15	22	ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 16S WILLIAMS	C3 E11	<b>7:37.09</b> 96.09 km/h	15	22	ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ RENAULT CLIO 16S WILLIAMS	C3 E11	2	7:37.09		<b>7:37.09</b>	+5.38 +37.64
16	19	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑ... ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑ... CITROEN ZX 16V	C3 E11	<b>7:38.82</b> 95.72 km/h	16	19	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓ... CITROEN ZX 16V	C3 E11	3	7:38.82		<b>7:38.82</b>	+1.73 +39.37
17	21	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 GT	C5 R2B	<b>7:41.63</b> 95.14 km/h	17	21	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 GT	C5 R2B	3	7:41.63		<b>7:41.63</b>	+2.81 +42.18
18	36	ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΖΙΑΛΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	<b>7:48.18</b> 93.81 km/h	18	36	ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΖΙΑΛΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	1	7:48.18		<b>7:48.18</b>	+6.55 +48.73
19	25	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡ... FORD PUMA S1600 KC	C4 A6KC	<b>7:49.00</b> 93.65 km/h	19	25	ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ FORD PUMA S1600 KC	C4 A6KC	2	7:49.00		<b>7:49.00</b>	+0.82 +49.55
20	39	ΤΖΑΦΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΖΑΦΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	<b>7:49.55</b> 93.54 km/h	20	39	ΤΖΑΦΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΖΑΦΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	2	7:49.55		<b>7:49.55</b>	+0.55 +50.10
21	28	ΒΕΡΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΥ... OPEL MANTA 2.0E	C3 E11	<b>7:50.66</b> 93.32 km/h	21	28	ΒΕΡΓΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΙΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΥΛ... OPEL MANTA 2.0E	C3 E11	4	7:50.66		<b>7:50.66</b>	+1.11 +51.21
22	23	ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ LANCIA DELTA HF INTEGRALE	C1 E12T	<b>7:56.96</b> 92.08 km/h	22	23	ΜΠΟΥΡΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΡΤΖΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ LANCIA DELTA HF INTEGRALE	C1 E12T	5	7:56.96		<b>7:56.96</b>	+6.30 +57.51
23	29	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	<b>7:57.77</b> 91.93 km/h	23	29	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	3	7:57.77		<b>7:57.77</b>	+0.81 +58.32
24	33	ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	<b>7:58.45</b> 91.80 km/h	24	33	ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C5 A6	4	7:58.45		<b>7:58.45</b>	+0.68 +59.00
25	41	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤ... PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	<b>8:08.69</b> 89.87 km/h	25	41	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	3	8:08.69		<b>8:08.69</b>	+10.24 +1:09.24
26	27	ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ RENAULT CLIO 16S WILLIAMS	C3 E11	<b>8:11.37</b> 89.38 km/h	26	27	ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ RENAULT CLIO 16S WILLIAMS	C3 E11	5	8:11.37		<b>8:11.37</b>	+2.68 +1:11.92
27	43	ΚΑΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΚΑΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	<b>8:16.56</b> 88.45 km/h	27	43	ΚΑΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΚΑΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	4	8:16.56		<b>8:16.56</b>	+5.19 +1:17.11
28	34	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN C2 GT	C5 R2B	<b>8:17.30</b> 88.32 km/h	28	34	ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN C2 GT	C5 R2B	5	8:17.30		<b>8:17.30</b>	+0.74 +1:17.85

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	37 F2	ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	8:21.28 87.62 km/h	29	37 F2	ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΙΜΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	5	8:21.28		8:21.28	+3.98 +1:21.83
30	42 F2	ΖΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ROVER MG ZR 105	C6 A5	8:27.50 86.54 km/h	30	42 F2	ΖΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΣΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ROVER MG ZR 105	C6 A5	6	8:27.50		8:27.50	+6.22 +1:28.05
31	38 F2	ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΟ... PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	8:27.94 86.47 km/h	31	38 F2	ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	7	8:27.94		8:27.94	+0.44 +1:28.49
32	15	ΣΠΑΝΟΣ-ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΙ... ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 R4	8:28.41 86.39 km/h	32	15	ΣΠΑΝΟΣ-ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΙΟΝ... ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 R4	7	8:28.41		8:28.41	+0.47 +1:28.96
33	26 F2	ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ RENAULT CLIO 16S WILLIAMS	C3 A7	8:35.71 85.16 km/h	33	26 F2	ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ RENAULT CLIO 16S WILLIAMS	C3 A7	6	8:35.71		8:35.71	+7.30 +1:36.26
34	30 F2	ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA KE30 1.6	C4 E10	8:44.42 83.75 km/h	34	30 F2	ΖΗΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΓΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ TOYOTA COROLLA KE30 1.6	C4 E10	4	8:44.42		8:44.42	+8.71 +1:44.97
35	31 F2	ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... TOYOTA COROLLA AE86 G...	C4 E10	8:56.69 81.83 km/h	35	31 F2	ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑ... TOYOTA COROLLA AE86 GT 1.6	C4 E10	5	8:56.69		8:56.69	+12.27 +1:57.24
36	47	ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ PEUGEOT 504	3 D4	8:57.33 81.74 km/h	36	47	ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΑΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ PEUGEOT 504	3 D4		8:57.33		8:57.33	+0.64 +1:57.88
37	45 F2	ΜΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 Rallye	C6 A5	8:57.83 81.66 km/h	37	45 F2	ΜΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ PEUGEOT 106 Rallye	C6 A5	8	8:57.83		8:57.83	+0.50 +1:58.38
38	46 F2	ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ZASTAVA YUGO 1.3	C5 E9	9:09.84 79.88 km/h	38	46 F2	ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ZASTAVA YUGO 1.3	C5 E9	6	9:09.84		9:09.84	+12.01 +2:10.39
39	44 F2	ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑ... ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	9:26.63 77.51 km/h	39	44 F2	ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	9	9:26.63		9:26.63	+16.79 +2:27.18
40	14	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΑΝΤΩ... ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤ... MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	14:51.00 49.29 km/h	40	14	ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΕΡΓΟΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	8	14:51.00		14:51.00	+5:24.37 +7:51.55